
Anexa nr. 23 

la Documentația standard nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de căre ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10] 

 

Numărul procedurii de achiziție: Achizitii.md ID: 21050417. 

Obiectul de achiziției:  Servicii de telecomunicații pentru anul 2022 (necesare pentru activitatea DGLCA și a spațiilor publice) 

 

 

 

 

Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor Unitate

a de 

măsură 

Canti 

tatea 

Preț 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preț 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termen

ul de 

livrare/p

restare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

 Lotul 1:  Servicii de telefonie mobilă 

64212000-8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Telefonie mobilă care include:   

- minute naționale nelimitat,  

- mesaje SMS naționale nelimitat p-u 

primele 200 de numere naționale,  

- 30 minute internaționale,  

- pachet internet 20 gb.,  

- serviciul CUG (grup închis de 

utilizatori), cu portare inclusiv  

 

 

- 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

91,67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

110,00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

6050,00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

7260,00 

 

   

- 



Telefonie mobilă care include:              

- 300 minute naționale  

- 300 mesaje SMS  

- pachet internet 5,5 gb)  

- serviciul CUG (grup închis de 

utilizatori), cu portare inclusiv 

- 

 

39 

 

 

 

25,00 

 

 

 

 

30,00 

 

 

 

 
10725,00 

 

 

 

 
12870,00 

 

  - 

Servicii transfer de date pentru 

monitorizarea GPS: - trafic mobil: 

500Mb, trafic lunar inclus și  pachet 

10 sms internaționale  

 

- 

95 

 

 

10,00 

 

 

 

12,00 

 

 

 
10450,00 

 

 
 

12540,00 
 

  - 

 TOTAL  140   27225,00 

 

32670,00 

 

  - 

 

Data completării 26.01.2022 

Semnat:Stela Chitoroaga 

Nume/prenume: Stela Chitoroaga 

Funcţia: director departament vinzari corporative 

Denumirea operatorului economic  IM „MOLDCELL” SA  

IDNO al operatorului economic 1002600046027 
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